і журналів, які подарував на висилку УНСо­
юз і поодинокі особи. Разом від створення 
„Бібліотеки і Архіву Української Діяспори" у 
Львові в 1992 році, від Фундації УВУ висла­
но біля 900 пачок книжок і журналів. 

Завдяки ВАШІЙ щедрій допомозі Фун­
дація УВУ уділила від 1990 р. 1,300,000.00 
дол. (один мільйон триста тисяч дол.) на 
стипендії в УВУ. 

ВИДАВНИЧА ДІЯЛЬНІСТЬ ФУНДАЦІЇ УВУ 

Видано спільно з НТШ і Фундацією До­
слідження Лемківщини документи: Акція 
„Вісла", „Масовий морду Вінниці", переви­
дано „Емський указ" частинно фінансова­
но „Історію Української Літературної крити­